
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 853DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342j2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR REGINA LUCIA ARAUJO SOARES, matrícula nO
19.478, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, do Bloco dos Partidos PTBjPPjPR,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, no
gabinete parlamentar do deputado Dr. Charles. (LP).

2 - EXONERAR VIVIANE CREMA DOS SANTOS BRITO, matrícula
nO 15.285, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar do
deputado Dr. Charles, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-ll, no referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR AUREO GERMANO DE OLIVEIRA, matrícula nO
17.997, do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do gabinete parlamentar do deputado
Dr. Charles, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-15,
no referido gabinete. (LP).

4 - EXONERAR ANTONIA ALVES DE ALMEIDA DOS SANTOS,
matrícula nO 19.212, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar
do deputado Dr. Charles, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-02, no referido gabinete. (LP).

5 - EXONERAR ANNA CAROLINA REBELO DE SANTANA, matrícula
nO 17.860, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do Bloco dos Partidos PTBjPPjPR,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no referido
Bloco. (LP).).

6 - EXONERAR PAULO HENRIQUE MAGALHAES, matrícula nO
17.716, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar do
deputado Dr. Charles, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-03, no Bloco dos Partidos PTBjPPjPR. (LP).

Brasília,,2 {, de outu

Deputado P~ R CIO
Presidente

26 de outubro de 20\ \


